ap̄side
accepisset cohortē et ap̄ōstificibus
¶ iudeos. *¶* suoz eū erat i
raphariseis ministros uenit illuc
¶ qua iō uenit q̄ p̄ h̄m̄ t̄muerunt. cū. l. r. f. ut silacē
cū latris et facib; i armis. Ih̄c na
¶ uellet his q̄rerat.

q̄ sciens om̄ia que uentura erāt
¶ ut parat̄ mori s̄ n̄ ignorat qd̄ uellet s̄ si sciret eū
sup̄ eum p̄cessit i dicit eis. Quē
¶ que q̄rebant

queritis? Respondert̄ ei. Ih̄m
¶ si n̄ abscondit s̄ ostendit se.

nazarenū. Dicit eis ih̄c. Ego sū.
¶ q̄i nescit facit cor. i pot̄ ut signo p̄deret deū.

Stabat aut̄ i iudas qui tradebat
eū cū ipsis. Ut ḡ dixit eis ego sū

abierūt retrorsum. et ceciderunt
¶ s̄. ut bñ cognoscat̄ ne abierūt i ei capite
int̄ram. Ih̄m ḡ eos interrogauit.

Quē queritis? Illi aut̄ dixerūt.

Ih̄m nazarenum. Respondit

ih̄c. Viri uob̄ quia ego sum. Si
¶ Nō d̄stulit. ut discipuli h̄erent spaciū fugiendi;

ḡ me queritis sicut̄ hos abi
re. ut impleretur sermo quē

non debet annas a
censuram p[ro]terri.

S fons stabat quia ne
gaturus erat. ad.

No solū negat xpm
q̄ dicit eū n̄ eē xpm. s.
q̄ i negat se xpianū.
ita h̄ impletur qd̄
dn̄s dicit. me negab.

Ego palā l. f. multo
audientib[us]. n̄ qd̄ q̄
dixit palam essent
i cognita turbis ē
i apl̄is dixit. h̄ in
pūb̄is locutus sū
uob[is]. s. uenit hora
cū palā annūciabo.
eū i secreto expo
nebat q̄ al̄is p̄ pa
rabolas dicebat. Si
milit̄ qd̄ dixit nich̄
in occulto sū locut[us].
n̄ q̄ n̄ cōt̄n̄t̄ occulta
intelligētia. s. quia
coram tot hominib[us]
locut[us] sūat. Ca. i. q̄
pauc̄s dixit n̄ i iocul
to. q̄ ad h̄ dixit ut p̄
dicarēt̄ sup̄ cetera
n̄ ut taceat. Ca. a. q̄ au
dierat i n̄telligētia
talia erāt ut n̄ possēt
ite cōmuni. i. q̄ cōt̄n̄t̄
i n̄rogādo tēptauerit
ut accusaret si res
pōdit ut d̄ doli i calūpnie frustra ē. iō dicit. quid me i n̄rogas.
Quid me i n̄rogas. a. q̄

nūt cū ihu matrū pontificis.

Petrus aut̄ stabat ad hostiū fons.

Exit ḡ discipulus ille al̄i qui
erat notus pontifici i dixit hosti
arie et introduxit petrum. **D**ixit

ḡ petro ancilla hostiaria. **H**ūc
et tu ex discipulis es hominis illi.

Dixit ille. **N**on sum. **S**tabant aut̄
serui i minist̄ ad prunas quia

^{infidelitatis.}
frigus erat i calefaciebant se. **E**
rat aut̄ cū eis petrus stans et ca

lefaciens se. **P**ontifex ḡ i n̄roga
uit ihm de discipulis suis et de

doctrina eius. **R**espondit ihc.
Ego palam locutus sum mūdo.

Ego semp̄ docui in sinagoga
et in tēplo quo om̄s iudei cō

ueniūt et in occulto locutus
sum nichil. **Q**uid me i n̄ter

rogas. **I**ntroga eos qui me au-
dicunt quid locutus sum eis.